Itatiba, 12 de fevereiro de 2015.

OFÍCIO Nº 84/2015

Senhora Promotora:

Sirvo-me do presente para encaminhar à V. Exa cópia da Lei Municipal nº 4.814, de 04 de fevereiro de 2015, que fixa os vencimentos do quadro de pessoal efetivo e comissionado da Câmara Municipal de Itatiba, conforme solicitação efetuada pelo escrevente Marcel recentemente, via telefone.
Encaminho ainda cópia do Projeto de Lei nº 06/2015, que “altera a redação do artigo 5º da lei municipal nº 4.814, de 04 de fevereiro de 2015, acompanhado das folhas de votação, bem como cópia do Ofício nº 83/2015 que encaminhou o projeto 06/2015 aprovado, em forma de autógrafo para sanção e promulgação.
Sendo o que havia a informar, valho-me desta oportunidade para reiterar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

EDVALDO HUNGARO

Presidente da Câmara Municipal
À Exma Srª.

Drª. Fernanda Klinguelfus Lorena de Mello
2ª Promotora de Justiça de Itatiba